GARA STABLEFORD CON CACCIA ALL'HCP
CLASSIFICA Parziale Generale 1° Categoria (-9 - 36) Lordo Stableford

Class. Giocatore
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20°

DALL'ARA DOMENICO
ZANELLATO ALESSIO
CRIVELLENTI BETTINO
MODONESI PIERPAOLO
DE MASSA ANDREA
MANZETTO ANTONIO
ROSSI RUGGERO
BELTRAMINI MARCELLO
BALDON ENRICO
TRAPELLA OLMES
BELTRAMINI LUCIANO
CARUSO NUNZIO
MASTELLI MASSIMO
BIASCO DAVIDE
MANTOVANI RICCARDO
GATTUSO LUCA
CALTAROSSA PIETRO
PANEBIANCO MATTIA
ZAMPIERI PATRIZIA
MUTTI MAURIZIO
BARION GRAZIANO

sabato 14 novembre 2009

Club Hcep
ROVIGO 9S
ROVIGO 13
ROVIGO 18
ROVIGO 26 S

VILLA CONDULMER 17 S
ROVIGO 14 S
ROVIGO 19 S
ROVIGO 22
ROVIGO 22
ROVIGO 14
ROVIGO 26 S
ROVIGO 29 S
ROVIGO 29
ROVIGO 27

CORRADINA 21
ROVIGO 21
ROVIGO 29 J
ROVIGO 29
ROVIGO 28 SL
ROVIGO 29
ROVIGO 29 S

Golf Club ROVIGO

Totale

26
19
19
19
17
16
15
15
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13
13
11
10
10
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1° Giro



GARA STABLEFORD CON CACCIA ALL'HCP
CLASSIFICA Parziale Generale 1° Categoria (-9 - 36) Netto Stableford

Class. Giocatore

10
20
30

50

70
80

10°
13°
14°
16°
17°
18°

20°
21°

MODONESI PIERPAOLO
CRIVELLENTI BETTINO
DALL'ARA DOMENICO
BELTRAMINI MARCELLO
ROSSI RUGGERO

DE MASSA ANDREA
BALDON ENRICO
BIASCO DAVIDE
CARUSO NUNZIO
MASTELLI MASSIMO
MANZETTO ANTONIO
BELTRAMINI LUCIANO
PANEBIANCO MATTIA
TRAPELLA OLMES
ZANELLATO ALESSIO
MUTTI MAURIZIO
MANTOVANI RICCARDO
CALTAROSSA PIETRO
GATTUSO LUCA
ZAMPIERI PATRIZIA
BARION GRAZIANO

Club

ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
VILLA CONDULMER
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
CORRADINA
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO

Golf Club ROVIGO

sabato 14 novembre 2009

1° Giro
Hep Totale
26 S 42
18 35
9S 34
22 34
19 S 33
17 S 33
22 32
27 30
29 S 30
29 29
14 S 29
26 S 29
29 27
14 26
13 26
29 23
21 22
29 J 20
21 20
28 SL 18
29 S 12



